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Deda Mraz - Talent KUP 2023
Skoplje, 24.12.2023

Дисциплина 23 Жени/F, 4 x 50m Мешано/Medley 14 godina i mlađi
24.12.2023 - 17:52 Резултатите
MKD АПС/Опен 2:11.22 Скопје - Скопје SKO Скопје 10.12.2023
MKD - 16 2:14.66 Орион - Орион ORION Скопје 13.12.2020
MKD - 14 2:17.04 ПК Скопје SKO Скопје
MKD - 12 2:24.92 Скопје - Скопје SKO Скопје 13.12.2020
MKD - 10 3:34.72 Делфин - Скопје DEL
Поени: FINA 2023

Место Времето Поени

1. Neptun Neptun, SK 2:14.37 441
*** Незваночно рекорд MKD ***

Emilija Velkova 09 31.68 Neda Stefanovska 10 33.12
Sofija Gudumanovska 10 40.07 Sara Anastasovska 09 29.50


